Portaria nº 027,
de 19 de abril de 2007.

Gilberto Borges de Sá, Reitor da Universidade do Planalto Catarinene – UNIPLAC,
no uso de suas atribuições, e, considerando solicitação expressa do Presidente da Comissão
instituída pela Portaria nº 022, de 20 de março de 2007,

R E S O L V E:

Art. 1º Prorrogar por mais 45 (quarenta e cinco) dias, a contar da presente data, o prazo
estipulado para a apresentação de relatório sobre a ocorrência e recomendação de
medidas que julgar convenientes.

Art. 2º  Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria nº 022, de 20 de março
de 2007.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as disposições
em contrário.

Lages, 19 de abril de 2007.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051